ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛA №     ____ /2018
открытого общего  собрания членов секции  «Интерьер и оборудование»
ОТРО «Санкт-Петербургский Союз дизайнеров»
г. Санкт-Петербург    наб. р. Мойки,  8                              «12» марта  2018 года

Общее количество зарегистрированных  членов секции  88 (восемьдесят восемь) человек
Количество зарегистрированных  Общим собранием членов секции присутствующих на собрании:  50 (пятьдесят) человек.
Кворум  для проведения общего собрания секции: имеется.
На собрании присутствуют: Председатель Правления Союза дизайнеров Тимофеев А.В., члены Правления (не члены данной секции) Трофимов А.А., Дужников С.Ю., Траубэ А..

Общее собрание секции открыто в: «19.10»   «12»  марта  2018 года.
Собрание ведёт Председатель секции:   Веселицкий О.В.
Секретарь собрания:  Горнева Г.К.

Повестка дня собрания:
1. Отчёт Бюро секции о проделанной работе за отчетный период.
    Докладчик: Председатель секции.
2. Выборы нового состава Бюро.
    Докладчик: Председатель секции.
3. Выборы делегатов на 16 очередную отчётно-выборную Конференцию.  Докладчик: Председатель секции.
4. Обсуждение и выдвижение кандидатур в новый состав Правления. Докладчик Председатель секции
5. Разное.
Предложенная повестка дня и регламент собрания приняты единогласно.  Против, воздержавшихся  - нет.

      3. СЛУШАЛИ
 По третьему  вопросу повестки дня: «Выборы делегатов на 16 очередную Конференцию ОТРО СПб СД» слушали Председателя Правления Союза Тимофеева А.В.,  который проинформировал членов секции  о порядке и правилах избрания делегатов на 17 Конференцию ОТРО СПб СД.
В соответствии с квотой, установленной Правлением Союза  (от 5 членов Союза 1 делегат) необходимо избрать  18  делегатов.
Для избрания делегатами на 16 Конференцию Союза  от секции «Интерьер и оборудование» были  выдвинуты:

1. Блинов А.К.
2. Веселицкий О.В.
3. Галкин В.Н.
4. Карлов Л.В.
5. Комогорцев И.В.
6. Комогорцева В.М.
7. Мудрогеленко Д.В.
8. Никифоров В.Е.
9. Силин А.М.
10.  Савенко Е.С.
11.  Ламцова В.М.
12.  Горнева Г.К.
13.  Якобсон Н.Н.

После обсуждения выдвинутых кандидатур в списке для голосования  были включены:

1. Амосова Н.Б.
2. Абдуллин. Р.Я.
3. Дружков  Н.В.
4. Александрова Е.Ю.
5. Сергеева Е.Е.

     В результате голосования  кандидатуры получили следующее количество голосов:
      1.  Блинов А.К.               50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
     2. Веселицкий О.В.        50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
     3. Галкин В.Н.                50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
     4. Карлов Л.В.                50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
     5. Комогорцев И.В.        50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
          6. Комогорцева В.М.      50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
          7. Мудрогеленко Д.В.     50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
          8. Никифоров В.Е.           50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
          9. Силин А.М.                  50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
         10. Савенко Е.С.               50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
         11. Ламцова В.М.             50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
         12. Горнева Г.К.               50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
         13. Якобсон Н.Н.              50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
         14. Амосова Н.Б.             50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
         15. Абдуллин. Р.Я.          50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
         16. Дружков  Н.В.           50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
         17. Александрова Е.Ю.   50 «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0
         18. Сергеева Е.Е.             50  «ЗА»  «Против» - 0  «Воздержались»  - 0

Таким образом от секции  «Интерьер и оборудование»  делегатами на 16 Конференцию Союза избраны:

1. Блинов А.К.
2. Веселицкий О.В.
3. Галкин В.Н.
4. Карлов Л.В.
5. Комогорцев И.В.
6. Комогорцева В.М.
7. Мудрогеленко Д.В.
8. Никифоров В.Е.
9. Силин А.М.
10.  Савенко Е.С.
11.  Ламцова В.М.
12.  Горнева Г.К.
13.  Якобсон Н.Н.
14.  Амосова Н.Б.
15.  Абдуллин. Р.Я.
16.  Дружков  Н.В.
17.  Александрова Е.Ю.
18.  Сергеева Е.Е.

  Результаты голосования утверждены «Единогласно», «Против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

Председатель собрания:	Веселицкий О.В.			         ____________

Секретарь собрания: 		Горнева Г.К.				____________

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА №     _____ /2018
открытого общего  собрания членов секции  «Интерьер и оборудование»
ОТРО «Санкт-Петербургский Союз дизайнеров»
г. Санкт-Петербург    наб. р. Мойки,  8                              « 12» марта  2018 года
Общее количество зарегистрированных  членов секции  88 (восемьдесят восемь) человек
[bookmark: _GoBack]Количество зарегистрированных  Общим собранием членов секции присутствующих на собрании: 50 (пятьдесят) человек.
Кворум  для проведения общего собрания секции: имеется
На собрании присутствуют: Председатель Правления Союза дизайнеров Тимофеев А.В., члены Правления (не члены данной секции) Трофимов А.А., Дужников С.Ю., Траубэ А..
Общее собрание секции открыто в: «19.10»   «12»  марта  2018 года
Собрание ведёт Председатель секции:  Веселицкий О.В.
Секретарь собрания:  Горнева Г.К.

Повестка дня собрания:

1. Отчёт Бюро секции о проделанной работе за период.
    Докладчик: Председатель секции
2. Выборы нового состава Бюро
    Докладчик: Председатель секции.
3. Выборы делегатов на 16 очередную отчётно-выборную Конференцию. Докладчик: Председатель секции.
4. Обсуждение и выдвижение кандидатур в новый состав Правления.  Докладчик Председатель секции.
5. Разное.
Предложенная повестка дня и регламент собрания приняты единогласно.  Против, воздержавшихся - нет.

	      4.  СЛУШАЛИ
По четвертому вопросу повестки дня, «Обсуждение и выдвижение кандидатур в новый состав Правления». слушали  информацию Председателя секции «Интерьер и оборудование»   Веселицкого О.В.
	ВЫСТУПИЛИ:  Веселицкий О.В., Никифоров В.Е., которые предложили рекомендовать от секции в состав Правления следующие кандидатуры:

1. Веселицкий О.В.
2. Галкин В.Н.
3. Карлов Л.В.
4. Комогорцев И.В.
5. Мудрогеленко Д.В.
6. Никифоров В.Е.

После обсуждения данных кандидатур
	ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить предложенные кандидатуры для выдвижения в состав Правления.
1. Веселицкий О.В.
2. Галкин В.Н.
3. Карлов Л.В.
4. Комогорцев И.В.
5. Мудрогеленко Д.В.
6. Никифоров В.Е.

Проголосовали: «Единогласно».  «Против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

Председатель собрания:	Веселицкий О.В.			         ____________

Секретарь собрания: 		Горнева Г.К.				____________